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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38409501L

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit Ndou
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lagjia Skenderbeg,Kati i pare, Pasuria me 
nr.11/591, Zona Kadastrale nr.8631 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Anije turistike ne liqene, detare ,Organizimi i sherbimeve te 

grupeve turistike vendas dhe te huaj ne te gjitha 
destinacionet ne Shqiperi dhe ne bote ,shitje e paketave 
turistike gjithperfshirese ne te gjitha destinacionet turistike 
ne cdo vend te botes.Akomodimi i grupeve te ndryshme 
turistike ne hotele, fshatra turistike, kampingje, shtepi 
pushimi, restorante,etj.Shitje biletash avioni, trageti,autobuzi 
dhe treni,pushimeve me krocera.Transport udhetaresh dhe 
mallrash ne te gjitha destinacionet brenda dhe jashte 
RSH.Agjensi udhetimi,sherbime me guide per grupe 
turistike.Automjete me qira,sherbim transporti me shofer 
brenda dhe jasht Shqiperise.Sherbime ne fushen e Real 
Estate duke perfshire por pa u kufizuar ne shitje, dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme.Menaxhim dhe organizim 
konferenca,seminare dhe evente te gjithefarlloi ,menaxhim 
Hotelesh, Bar e Restorante etj.
Irma Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2023                Deri: 08/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Lorenc Ndou12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AhmetZymberi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LorencNdou

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ndou
E-Mail: lorencndou2@gmail.com  
Telefon: 0692402903  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207893-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219596-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.11.2023 për emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Hoxhaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF7C76F-09F9-465D-9D90-2024434D7C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360371D7-645B-4BB2-95DC-CF8B43AE1284
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"08/11/2023             Ne daten "08/11/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A7B991-630D-45FF-B527-925297B58C4B

